
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1004, de 25 de junho de 2018. 

 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de 

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os 

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos períodos a 

seguir indicados: 

 
LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

990569 

Haiane Emanuela Souza 

Vieira  

Cad. 72.492026-1 

Eliel Pires Lopes 

Cad. 72.492861-7 

Coord. Secretaria de 

Controle de Registro 

de Discentes/JQ 

DAÍ-4 

14/06 a 

13/07/2018 

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de férias referente ao ano-base 2017. 

 

991457 

Rodrigo Veiga Tenório de 

Albuquerque 

Cad. 72.459098-5 

Marcos Antônio Pinto Ribeiro 

Cad. 72.411943-8 

Coord. Colegiado 

dos Cursos de 

Química/JQ 

DAS-3 

03/07 a 

01/08/2018 

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de férias referente ao ano-base 2016. 

 

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


